f) Finis istius von neuerer Hand K.

De terciã parte Lubicensi: Nicolaus Lange, Hinricus Yunge.

De terciã parte Westfalie et Prucie: Hinricus Ekhof, Reyneke van der Winde.

De terciã parte Gotlandie: Conradus Cornebergh, Lodowicus Deghen, Hinricus Munter.

Isti fuerunt aldermanni sub anno Domini 1361\*.

De terciã parte Lubicensi: Johannes Nygenstat, Johannes de Stoeckem.

De terciã parte Westfalie et Prucie: Hinricus Eechof, Renoldus de Winde.

De terciã parte Gotlandie: Bodo Bolte, Gotfridus van den Broke.

Isti fuerunt oldermanni sub anno Domini 1362.

De terciã parte Lubicensi: Johannes van der Heyde et Wenemarus Berchhof.

De terciã parte Prucie et Westfalie: Alvinus Rike et Hermannus Cordelitz.

De terciã parte Gotlandie: Stephanus de Hentforde et Johannes Quenteler.

Anno Domini 1363 isti fuerunt oldermanni.

De Lubeke: Bernardus Ostervelt et Gotfridus Corling.

De Prucia et Westfalia: Johannes van dem Schide et Radico Vrowendorp.

De Gotlandia: Ludekinus de Elten et Wolterus van der Borgh.

Anno Domini 1364 isti fuerunt aldermanni.

De Lubeke: Everd Pauwel, Arnolt Lewerke.

De Westfalia et Prucia: Arnolt Zedeler, Evert Heitvelt.

De Gotlandia et Lyvoniam: Hermann Hoefft, Johannes Eppeschede.

Isti fuerunt aldermanni sub anno Domini 1365.

De terciã parte Lubicensi: Johannes Nyenstad et Petrus de Heyreke.

De terciã parte Westfalie et Prucie: Johannes Crawinkel et Olricus Weldighe.

De terciã parte Gotlandie: Lodewicus Deghen et Johannes Wyntermast.

Isti fuerunt aldermanni sub anno Domini 1366.

De terciã parte Lubicensi: Aurelius Schepenstede et Johannes Crowel.

De terciã parte Gotlandie: Petrus Ludinchusen et Gobelinus Curler.

De terciã parte Westfalie et Prucie: Cesarius de Hengesteberghe et Reynoldus Hetvelt.

Isti fuerunt aldermanni in anno Domini 1367.

De terciã parte Lubicensi: Radico Vrowendorp et Johannes de Stockem.

De terciã parte Westfalie et Prucie: Johannes Wystrate junior et Antonius de Zundren.

De terciã parte Gotlandie: Wolterus van der Borch et Ludekinus de Elten.

Isti fuerunt aldermanni anno Domini 1368.

De terciã parte Lubicensi: Arnoldus Lewerke, Johannes Brant.

De terciã parte Westfalie et Prucie: Hermannus de Aldinchoven et Johannes van der Wynde.

De terciã parte Gotlandie et Lyvoniam: Hermannus Hovet et Tidemannus up dem Markte.

Isti fuerunt aldermanni anno Domini 1369.

De Lubeke: Bernardus Ostervelt, Radike Stoltevoet.

De Westfalia et Prucia: Everd Wistrate, Hillebrant van Anwinen.

De Gotlandia et Lyvoniam: Gerwin Bodelswinge et Tidemannus Rummelincrode.

Isti fuerunt aldermanni in anno Domini 1370.

De Lubeke: Melies Schepenstede, Tideman Troest.

De Westfalia et Prucia: Cerics de Hengesteberghe, Hinric van Ruden.

n) 61 auf einer Rasur, von derselben Hand wie die folgenden Namen, dagegen die Rubriken von derselben Hand wie das Frühere.

- De Gotlandia et Lyvoniam: Albert Buchorn, Johannes Rokesberch.  
Anno Domini 1371 isti fuerunt aldermanni.
- De Lubeke: Johannes Stockem, Tymmo Hadewert.
- De Westfalia et Prucia: Hinricus Wystrate, Hinricus Huet.
- De Gotlandia et Lyvoniam: Alardus de Wederden, Tidemannus Bredenschede.  
Anno Domini 1372 isti fuerunt aldermanni.
- De Lubeke: Arnoldus Lewerke, Radike Lange.
- De Westfalia et Prucia: Johannes Wyntermast, Johannes van der Wynde.
- De Gotlandia et Lyvoniam: Hermannus Hoeft, Johannes Cowede.  
Anno Domini 1373 isti fuerunt aldermanni.
- De Lubeke: Jordan Cubbeling, Rolof in der A.
- De Westfalia et Prucia: here Conrat Bersword, Tideman Hartnaghel.  
Arnolt Ekman ende Hinric van Dorstene, van Gotlande ende van Lyflande.  
Isti fuerunt aldermanni in anno Domini 1374.
- De tercia parte Lubicensi: Petrus Lodder et Rotgerus Scriver.
- De tercia parte Westfalie et Prucie: Lambert Berswort, Hinricus van Ruden.
- De tercia parte Gotlandie et Lyvonie: Tideman Greverode, Alf van dem Velde  
Isti fuerunt aldermanni sub anno Domini 1375.
- De Lubeke: Hermannus Hosang, Tymmo Hadewert.
- De Westfalia et Prucia: Hinricus Northolt, Hinricus Huet.
- De Gotlandia et Lyvoniam: dominus Johannes Swarte, Hinricus Vorste.  
Isti fuerunt aldermanni sub anno Domini 1376.
- De Lubeke: Jordanus Anevelt, Everhardus Nygenborgh.
- De Westvalia et Prussia: Henricus Wistrate, Tidemannus Rebber.
- De Gotlandia et Livonia: Hermannus Hoeft, Tidemannus Wermeskerke.  
Isti fuerunt aldermanni sub anno Domini 1377.
- De Lubeke: Johannes de Stockem, Rolof in der A.
- De Westfalia et Prucia: Johannes van Rode, Hinricus Glohoven.
- De Gotlandia et Lyvoniam: dominus Gerardus de Wederden, Hinricus van Dorsten.  
Isti fuerunt aldermanni sub anno Domini 1378.
- De tercia parte Lubicensi: Rotgerus Scryver, Hermannus Westval.
- De Westvalia et Prussia: Tidemannus Ekelinghof, Henricus Hetvelt.
- De Gotlandia et Livonia: Johannes Deghen, Richardus Zemelbecker.  
Isti fuerunt aldermanni sub anno Domini 1389.
- De tercia parte Lubicensi: Kerstianus Greverode, Hermannus Herbordes.
- De Westvalia et Prussia: Vrowinus Sottrump et Everhardus Hetvelt.
- De Godlandia et Livonia: Johannes de Wedenden et Hinricus Ruggeberch.  
Anno 90 [91?] fuerunt aldermanni.
- Parte Lubicensi: Wetzel Osnebrughe, Johannes Crowel de Hamborch.
- De Westfalia et Prussia: Tideman Ekelinchof, Dideric Hoed.
- De Godlandia et Lyvoniam: Herman Muddepenninc, Tideman Ravenslage.  
Anno 92 fuerunt aldermanni.
- Albertus Hervorde, Hinricus Schonenberch, parte Lubicensi.
- Arnoldus Brake, Johannes Salye, parte Westvalie et Prussie.
- Conradus Ghelreman, Lodewicus van den Eyken, parte Godlandie et Lyvonie.  
Isti fuerunt aldermanni anno Domini 1395.
- De Lubeke: Albertus Hervorde, Jacobus Boec.
- De Westvalia et Prussia: Alvinus de Schida, Hermannus de Tilia.